CATEGORIA/NOME PROJETO PONTUAÇÃO

ADICIONAL

NOTA FINAL RESULTADO

 MÚSICA (BANDA/GRUPO MUSICAL)

01 DAVI FERREIRA DA SILVA VALORIZANDO A PRATA DA CASA - 7,0 CLASSIFICADO(A)

 CULTURA POPULAR (QUADRILHAS)

01 DIMAS BRAZ DUARTE FORÇA JUVENIL EM CENA - 10,0 CLASSIFICADO(A)

02 MAILSON DE LIMA SILVA JUNINA SANFONINHA NAS ESCOLAS - 9,0 APROVADO(A)

 ARTESANATO (EXPOSIÇÃO)

01 ANGELA BENTO DE MENDONÇA ALEIXO ARTESANATO DE GESSO, VELAS E PEDRAS 1,0 10,0 CLASSIFICADO(A)

02 ADRIANA DE SOUZA OLIVEIRA SANDÁLIAS PERSONALIZADAS  9,0 APROVADO(A)

03 ANTONIO FRANCISCO DA PENHA ARTE SUSTENTÁVEL: TRANSFORMANDO RESÍDUOS

EM CRIATIVIDADE

 9,0 APROVADO(A)

 MÚSICA (SOLO)

01 EFRAIM GUIMARÃES DA SILVA MUSICALISANDO NA ESCOLA: MÚSICA ALEGRIA QUE

CONTAGIA

- 8,0 CLASSIFICADO(A)

 MÚSICA (DUPLA)

01 ADMIR GONÇALVES DA ROCHA MÚSICA NA ESCOLA: OS BENEFÍCIOS DA MÚSICA NO

PROCESSO DE APRENDIZAGEM DOS ALUNOS

- 8,0 CLASSIFICADO(A)

 ESPETÁCULO CÊNICO

01 RAFAEL ALVES DA SILVA NÃO AO RACISMO - 8,0 CLASSIFICADO(A)

 LITERATURA

01 DÁRIO MACHADO MARQUES O CANGAÇO EM SERRA REDONDA: PÓS-LAMPIÔNICO - 9,0 CLASSIFICADO(A)

 GRUPO DE DANÇA

01 JOABSON RAMOS ALVES LIFE DANCE - 6,0 DESCLASSIFICADO(A)

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RESULTADO DOS CLASSIFICADOS NO EDITAL Nº. 004/2023

AUXILIADORA MARQUES DE PRODUÇÃO CULTURAL

A SECRETÁRIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Lei Federal Complementar n.º 195/2022, cognominada de “Lei Paulo Gustavo” e em tendo vista o
disposto nos Editais nº. 001, 002, 003 e 004/2023 – SECULT, publica o RESULTADO DOS CLASSIFICADOS:

NÃO SERÃO CLASSIFICADOS PROJETOS COM NOTA FINAL INFERIOR A 7,0, CONFORME ESTABELECE O ITEM 10.6 DO EDITAL.

Serra Redonda – PB, em 13 de outubro de 2023.

GILIANE MARY DO NASCIMENTO AGUIAR
Secretária de Cultura

Publicado por:
Jose Wilson da Silva Rocha

Código Identificador:4FE8306F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba no dia 16/10/2023. Edição 3470
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

16/10/2023, 06:38
Página 1 de 1